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x 100Autonomia finanziaria
Titolo I + III

Titolo I + II + III
x 100

24.631.547,26 + 10.707.609,36

24.631.547,26 + 28.026.674,88 +

x 100Autonomia impositiva
Titolo I

Titolo I + II + III
x 100

24.631.547,26

24.631.547,26 + 28.026.674,88 +

Pressione finanziaria
Titolo I + II

Popolazione

24.631.547,26 + 28.026.674,88

220982

Pressione tributaria
Titolo I

Popolazione

24.631.547,26

220982

Intervento erariale
Trasferimenti statali

Popolazione

630.755,52

220982

Intervento regionale
Trasferimenti regionali

Popolazione

25.749.673,16

220982

x 100Incidenza residui attivi
Totale residui attivi

Totale accertamenti di competenza
x 100

71.712.570,28

83.932.372,69

x 100Incidenza residui passivi
Totale residui passivi

Totale impegni di competenza
x 100

72.879.971,78

80.518.550,65

Indebitamento locale pro capite
Residui debiti mutui

Popolazione

22.173.346,23

220982

Velocità riscossione entrate proprie
Riscossioni Titolo I + III

Accertamenti Titolo I + III

18.024.883,30 + 6.983.262,47

24.631.547,26 + 10.707.609,36

x 100Rigidità spesa corrente
Spesa personale + Quote amm.to mutui

Totale entrate Titolo I + II + III
x 100

15.366.119,42 + 1.414.123,40

24.631.547,26 + 28.026.674,88 +

Velocità gestione spese correnti
Pagamenti Titolo I competenza

Impegni Titolo I competenza

39.989.361,02

57.390.642,13

x 100Redditività del patrimonio
Entrte patrimoniali

Valore patrimoniale disponibile
x 100

4.455,50

70.782,71

Patrimonio pro capite
Valori beni patrimoniali indisponibili

Popolazione

45.680.861,47

220982

Patrimonio pro capite
Valori beni patrimoniali disponibili

Popolazione

70.782,71

220982

Patrimonio pro capite
Valori beni demaniali

Popolazione

109.057.261,36

220982

Rapporto dipendenti/popolazione
Dipendenti

Popolazione

505

220982

55,77

38,87

238,29

111,46

2,85

116,52

85,44

90,51

100,34

0,71

26,48

0,70

6,30

206,72

0,32

493,51

0,00

54,01

37,97

253,40

114,59

5,58

125,45

78,21

97,57

107,16

0,81

29,22

0,70

16,10

209,10

0,34

450,44

0,00

52,77

33,74

254,88

106,20

19,14

122,48

68,19

86,52

113,00

0,79

29,14

0,69

22,96

202,43

0,30

428,49

0,00
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